



SUKRIN EU A/S

Vindegade 74, 3.
5000 Odense C
CVR-nr. 35466207

Årsrapport 2019

19.06.2020

Kjell Grundvold
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SUKRIN EU A/S

Vindegade 74, 3.

5000 Odense C

CVR-nr.: 35466207

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Stig Nygaard-Andersen

Asgeir Ruud

Asgeir Ruud

Kjell Grundvold

Morten Duch

Direktion

Kjell Grundvold

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive import, eksport og salg af fødevarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2019 opnået et resultat på 139 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet samt varernes generelle frie bevægelighed over landegrænser, hvorfor selskabets aktivitetsniveau helt naturligt vil blive påvirket i 2019/20 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		185.028	73.238
Andre finansielle indtægter	1	492	1.889
Andre finansielle omkostninger	2	(5.271)	(6.126)
Resultat før skat		180.249	69.001
Skat af årets resultat	3	(40.757)	(14.978)
Årets resultat		139.492	54.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		139.492	54.023
Resultatdisponering		139.492	54.023

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		420.593	420.593
Finansielle aktiver	4	420.593	420.593
Anlægsaktiver		420.593	420.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.374	104.800
Udskudt skat		0	15.000
Andre tilgodehavender		5.231	21.194
Tilgodehavender		179.605	140.994
Likvide beholdninger		32.789	4.576
Omsætningsaktiver		212.394	145.570
Aktiver		632.987	566.163

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		87.230	(52.262)
Egenkapital		587.230	447.738
Bankgæld		0	3.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.147
Skyldig selskabsskat		25.757	0
Anden gæld		20.000	97.797
Kortfristede gældsforpligtelser		45.757	118.425
Gældsforpligtelser		45.757	118.425
Passiver		632.987	566.163

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(52.262)	447.738
Årets resultat	0	139.492	139.492
Egenkapital ultimo	500.000	87.230	587.230

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle indtægter	492	1.889
	492	1.889

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11	12
Øvrige finansielle omkostninger	5.260	6.114
	5.271	6.126

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	25.757	0
Ændring af udskudt skat	15.000	14.978
	40.757	14.978

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	420.593
Kostpris ultimo	420.593
Regnskabsmæssig værdi ultimo	420.593

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Sukrin USA Inc.	Virginia Beach, USA	20
